Součástí faktury bude vypracování protokolů o provedených úkonech za každý 51 300,00 % 10 773,00 62 073,0021

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

10 773,0051 300,00 62 073,0021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

62 073,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

62 073,0010 773,0051 300,00

0,00

šedesátdvatisícesedmdesáttři

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba :

Tel. :

Fax :

E-mail :

Vystavil(a) : Richard Caha v.r.

richard.caha@as-po.cz

602 550 329 , 973 405 181

Richard Caha

Potvrzení objednávky

Potvrzuje :

Tel. :

Potvrzení objednávky bezodkladně